Матей Савицкий, писар, староста Мельницкий, войский Дорогицкий.

№ 25.

1576 г., листопада 12. Торунь.

Лит. Мэтр. Кн. Зап. № 61, л. 5. 1).

*Прывілей Марціну Тышкевічу на Менскае войтаўства.

Stephanus, dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Liwoniae, Podlachiae, Wolhiniae, princeps Transilvaniae etcet. Significamus praesentibus litteris nostris, universis et singulis, harum notitiam habituris.

Exhibuisse coram nobis generosum Martinum Tyszkiewicz litteras, seu privilegium super advocatiam in civitate Minscensi, patri olim eius magnifico Georgio Tyszkiewicz ad tempora vitae eius à serenissimo rege Sigismundo Augusto, cum ea conditione datum, quod scilicet, eo decedente, in advocatiam hanc filius eius ei succedere debebat.

Proinde nos de speciali gratia nostra, commendata etiam habentes à dominis senatoribus nostris virtute generosi Martini Tyszkiewicz Lohoi-ski, volentes eum ad obsequia nostra promptiorem et alacriorem reddere, hanc eandem advocatiam Minscensem ei dedimus, prout hisce litteris nostris damus, litterasque illas serenissimi antecessoris nostri in omnibus approbamus, confirmamus, ratas et firmas esse volumus.

Tenebit praedictus generosus Martinus Tyszkiewicz prout et nunc tenet in usu et possessione ac debito regimine dictam advocatiam ad vitae suae tempora—cum omnibus proventibus et iudiciis iure Mayde-burgensi ad hanc advocatiam ex antiquo spectantibus. In qua eum a nemine impediri permittemus, sed im omnibus ei tam illud ius et privilegium ab antecessore nostro datum quam etiam has litteras nostras integras et illaesas in robore et vigore suo semper confirmabimus.

Ad cuius rei fidem et testimonium has litteras manu nostra conscripsimus et sigillum apprimere iussimus.

Datum Toruny, 12 novembris, anno domini M^oD^oLXXVI^o, regni nostri anno primo.

Stephanus rex.

Nicolaus Jassienski.

1) Гэткі-ж акт ў Кн. Зап. № 62, л. 21-22.

№ 26.

1579 г., верасня 9. Полацак.

Літ. Мэтр. Кн. Суд. Спр. № 241, л. 335 і адв.

Wpis do xiąg żydom Minskim.

Жыкгимонт третій.

Ознаймуемъ симъ листомъ нашымъ.

Ижъ постановившысе очевисто у книг канцелярыи нашеое Великого Князства Литовского подданные наши, жыдове места Менского, на имя Марко и Абрам Яхимовичы, ку актыкованю до книг канцелярыи нашеое лист продка нашего, светобливое памети короля его милости Стефана, на реч меновите в том листе нижей помененую, подали, просечы нас, абы был до книг канцелярыи нашеое уписан:

В чом мы, видечы быть прозбу их слушную, казали есмо его до книг канцелярыи нашеое вписать. Который уписуючы слово от слова так се в себе маеть.